
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

sfdiXEDITELSTVÍ VODNíCH CEST
ESKÉREPUBUKY STATNI FOND DOPRAVNÍ

INFRASTRUKTURY

Silniční most přes Labe mezi Valy a Mělicemi

ZBV č. 8
SO 403 - VO-MěÚ Přelouč

SO 404 — ¥0-OŮ Valy

„ Osvětlení LED,kabelové chráničky "

Předkládá:

Společnost Valy -Melice, SMP - METROSTAV

Jméno: datum: podpis:

Funkce: vedoucí projektu

Schvaluje:

IRIS Bohemia s.r.o.

Jméno: datum: podpis:

Funkce: správce stavby vyjádření: schvaluji - neschvaluji*

Ředitelství vodních cest ČR

Jméno: datum: podpis

Funkce: Referent investic vyjádření: schvaluji - neschvaluji*



^Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

sfdiŘEDíTELSTVÍ VODNlCH CEST
ČESKÉ REPUBLIKY STÁTNÍ FOND DOPRAVNí

INFRASTRUKTURY

Seznam dokladů a příloh k ZBV

Název stavby : Silniční most přes Labe mezi Valy a Mělicemi

SO 403 - VO -MěÚ Přelouč

SO 404- VO - OÚ Valy

číslo a název SO/PS:

číslo ZBV: 8

číslo změny SO/PS: 1. změna

Součást
dokumentace

ZBV

Počet
stran

Název dokladu/přílohy

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1
Krycí list ZBV ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 3
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO 2
Přehled změn stavby ANO 1
Změna soupisu množství ANO 2
Změnový soupis prací ANO 11
Příloha k formuláři- ocenění nabídky ANO 1
Posouzení jednotkových cen nových položek + nabídky ANO 9
Požadavek - Obec Valy , TS Město Přelouč ANO 3



                           e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  R 

 

 

Zm nový list (sou ást P ílohy k nabídce) 

  
Název a eviden ní íslo Stavby: 

Silni ní most p es Labe mezi Valy a 
M licemi,  
ISPROFOND 553 551 0002

íslo SO/PS / 
íslo Zm ny 

SO/PS:   Po adové íslo ZBV: 

8. 

  

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 403 - VO – M Ú P elou  
SO 404 - VO – OÚ Valy  

     SO 403/1 
     SO 404/1 

  Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzav ené dne 21.12.2018 (dále jen Smlouva):   

  
Objednatel: editelství vodních cest R se sídlem náb eží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

  Zhotovitel:  „Spole nost Valy – M lice, SMP – METROSTAV“  SMP CZ a.s., Metrostav a.s.  

   

P ílohy Zm nového listu: 
Návrh na ocen ní 
Viz p íloha – seznam doklad  a p íloh k ZBV   

 

  
Paré 
.  P íjemce    

   

Rozpis ocen ní zm n položek: 
  
 
SO 403 – VO – osv tlení LED, ocel. chráni ky 
SO 404 – VO – osv tlení LED, ocel. chráni ky 
     1  

Správce stavby (v 
elektronické verzi 
Intranet VC R)  

      2  Zhotovitel  

   Osv tlení LED, ocel. chráni ky   3  Projektant  

      4  Supervize  
          
                             
  Iniciátor zm ny: Zhotovitel, Budoucí správce  
  Popis Zm ny:  
   Požadavek Technických služeb m sta P elou  nahrazení výbojkových svítidel za LED svítidla a 

prodloužení kabelové trasy ke stávajícímu sv telnému bodu. Ocelové chráni ky na most  jsou sou ástí 
ocelové konstrukce SO 201. Chráni ky z trub plastových byly navýšeny dle požadavku investora jako 
rezerva pro budoucí sít . 

   

      

   Údaje v K  bez DPH:   

   
Cena navrhovaných Zm n záporných  Cena navrhovaných 

Zm n kladných 

Cena navrhovaných 
Zm n záporných a 

Zm n kladných celkem  

   
- 357 873,26 369 684,71 11 811,45  

      
asový vliv na termín dokon ení / 

uvedení do provozu není není 

                              

 
Charakter zm ny 
(nehodící škrtn te)

 

 

Popis a zd vodn ní nep edvídatelnosti, nemožnosti odd lení dodate ných prací (služeb, stavební práce) od p vodní 
zakázky a nezbytnost zm ny pro dokon ení p edm tu p vodní zakázky: 
Technické služby m sta P elou  požadují provést osv tlení (v souladu s platnými Standardy a Koncepcí) svítidly 
s multi ipovými LED moduly a obousm rnou GPRS komunikací z d vodu vyšší provozní úspory, životnost a 
bezporuchový provoz. Dále požadují prodloužení nov  budované kabelové trasy až ke stávajícímu sv telnému bodu (SB) 
. 020 – 20 na „živanické“ stran  silnice (k ižovatky) v rámci realizace nasv tlení mostu, z d vodu vylou ení projektované 

kabelové spojky a napojení kabelu ve svorkovnici uvedeného SB. Ocelové chráni ky jsou sou ástí ocelové konstrukce 
na most  SO 201 – viz VTD z tohoto d vodu nebudou ú továny na SO 403 a 404 (mén práce). Chráni ky z trub 
plastových byly navýšeny dle požadavku investora jako rezerva pro budoucí sít .  
 

 

  



                           e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  R 

 

 

  

  

  

  
  

  

  

  
 
  

 

  

  

  

  

  

  
Podpis vyjad uje souhlas se 
Zm nou:              

  
Projektant (autorský dozor) Jméno:

  

Datum 
 
Podpis

     
  

 
Vyjád ení: Souhlasím se ZL, požadavek je dán vývojem osv tlení v dob  zadávání VZ oproti p vodním  
správce.  

  
Garant smlouvy objednatele Jméno: 

Datum 
  
Podpis 

  
Supervize Jméno:   

Datum 
 
Podpis    

 
 
 

       

 

  
Správce stavby Jméno:  

Datum
 
Podpis   

 

Vyjád ení: Za Správce se zm nou VO souhlasím. Jedná se o zm nu, napl ující požadavky správce a provozovatele VO, které 
byly zohledn ny až v pr b hu zpracování RDS. Zm ny jsou dány sjednocením standard  VO M sta P elou  na 
úsporná, nízkoenergetická LED svítidla. Zm na rovn ž zahrnuje položení rezervní chráni ky pod chodníky, navazující  

2
+02'00'



                           e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  R 

 

 

na rezervu v t lese mostu, kterou by jinak nebylo možné v budoucnu využít bez rozsáhlého stavebního zásahu do 
nových konstrukcí chodník . Tuto rezervu DPS neobsahovala je proto nad rámec p vodního zadání.  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je sou ástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zm ny, jež jsou 
podrobn  popsány, zd vodn ny, dokladovány a ocen ny v dokumentaci této Zm ny. Tento Zm nový list p edstavuje dodatek Smlouvy. 
Smlouva se m ní v rozsahu upraveném v tomto Zm novém listu. V ostatním z stávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 
ve Smlouv  nedot eny. Na d kaz toho p ipojují p íslušné osoby oprávn né jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele 
své podpisy. 

 
íslo smlouvy : 

S/ VC/045/R/SoD/2017 
p edpokládaný výdaj  
K : 11 811,45 K  

P edpokládaný termín 
úhrady    

  

 
týká se bodu :  14 291,85 K  v . DPH     

  

  
Objednatel  Jméno:   

Datum 
 
Podpis 

  
  

 

    

 
vedoucí odd lení garanta smlouvy: Jméno:   

Datum 
 
Podpis 

   

  

 
p íkazce operace: Jméno:   

Datum 
 
Podpis 

   

  

 
vedoucí odd lení vnit ní správy, 
správce rozpo tu: 

Jméno: 
  

Datum 
 
Podpis 

   

  

 
Statutární orgán – editel 

 
Jméno: Ing. Lubomír Fojt  

  

Datum 
 
Podpis 

   

  

  
Zhotovitel: SMP CZ a.s. 

 
Jméno: 

  

Datum 
 
Podpis 

     

  

   
íslo paré: 

 
  

 

 



Příloha č.8 Strana: 1Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTAVAspe
Čas: 8:54:0814.5.2020Datum:3.13.8.7

Zápis
o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS

ZBV číslo:Název stavby:
Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV
evidenčn í číslo stavby:

ZBV č. 8
553 551 0002

Číslo a název SO /PS: SO 403 - VO - MěÚ Přelouč
cena Stavby dle Smlouvycena SO/PS dle Smlouvy

21

213 299 259,99 Kč

Cena SO /PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn kladných v
předchozích Změnách na SO /PS

Cena SO /PS po všech
předchozích Změnách

Cena všech Změn záporných v
předchozích Změnách na SO /PS

Cena SO /PS po všech
předchozích Změnách

4 - zadat 5=3+43 - zadat
0,00 Kč0,00 Kč0,00 Kč

r""~*a SO /PS v této ZBV
cena všech navrhovaných
Změn kladných a Změn

záporných k ceně SO /PS dle
smlouvy v %

Cena všech navrhovaných
Změn kladných a Změn
záporných na SO /PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO /PS

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO /PS

8 - zadat 10=(9/1)*1009=7+8
20,589

cena SO /PS a Stavby po této změně
cena všech Změn kladných

a Změn záporných
(předchozích i

navrhovaných) k ceně

Cena všech Změn kladných a
Změn záporných na SO /PS
(předchozích i navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO /PS (předchozích i

navrhovaných)

Cena všech Změn záporných na
SO /PS (předchozích i

navrhovaných)

14=(13/1)*10013=11+1211=3+7

20,589 %
!í

cena Stavby po této Změně
oproti ceně Stavby dle

smlouvy v %

cena SO /PS po této Změně
oproti ceně SO /PS dle smlouvy

cena SO /PS po této Změně cena Stavby po této Změně

16=(15/1)*100 17=2+13 18=(17/2)*100

100,040 %213 385 569,99 Kč120,589%

uvedeny ceny stavebních a montážních prací
veškeré údaje v Kč bez DPH
Vyjádření dotčený ch stran:

Datum: Podpis:jméno:
Projektant: Souhlasím - nesouhlasím*

Podpis:Datum:jméno:Technický dozor
stavebníka: Souhlasím - nesouhlasím*

Datimi: Podpis:jméno:Zaměstnanec Objednatele
odpovědný za cenové
projednání Změny Souhlasím - nesouhlasím*

jméno: Datum: Podpis:
Zhotovitel

Souhlasím - nesouhlasím*
*nehodící se škrtněte



Příloha č.8 Strana: 1Firma: Společnost Valy - Mělice, SMP - METROSTAVAspe
Čas: 9:09:3914.5.2020Datum:3.13.8.7

Zápis
o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS

ZBV číslo:Název stavby:
Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV
evidenční číslo stavby:

ZBV č. 8
553 551 0002

Číslo a název SO /PS: SO 404 - VO - OU Valy
cena Stavby dle Smlouvycena SO/PS dle Smlouvy

2

213 299 259,99 Kč

Cena SO /PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn kladných v
předchozích Změnách na SO /PS

Cena SO /PS po všech
předchozích Změnách

Cena všech Změn záporných v
předchozích Změnách na SO /PS

Cena SO /PS po všech
předchozích Změnách

4 - zadat 6-5+15-3+43 - zadat
0,00 Kč0,00 Kč0,00 ICČ

f ~ ~>a SO /PS v této ZBV

cena všech navrhovaných
Změn kladných a Změn

záporných k ceně SO /PS dle
smlouvy v %

Cena všech navrhovaných
Změn kladných a Změn
záporných na SO /PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO /PS

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO /PS

8 - zadat 10—(9/1)*1009-7+87
-16,705

cena SO /PS a Stavby po této změně
cena všech Změn kladných

a Změn záporných
(předchozích i

navrhovaných) k ceně

Cena všech Změn kladných a
Změn záporných na SO /PS
(předchozích i navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO /PS (předchozích i

navrhovaných)

Cena všech Změn záporných na
SO /PS (předchozích i
navrhovaných)

14—(13/1)*10013-11+1212-4+811=3+7
-16,705%

cena Stavby po této Změně
oproti ceně Stavby dle

smlouvy v %

cena SO /PS po této Změně
oproti ceně SO /PS dle smlouvy

cena SO /PS po této Změně cena Stavby po této Změně

15-1+13 16—(15/1)*100 17-2+13 18=(17/2)*100

99,965 %213 224 761,44 Kč83,295%

uvedeny ceny stavebních a montážních prací
veškeré údaje v Kč bez DPH
Vyjádření dotčený ch stran:

Podpis:Datum:jméno:
Projektant: Souhlasím - nesouhlasím*

Podpis:Datum:jméno:Technický dozor
stavebníka: Souhlasím - nesouhlasím*

Datum: Podpis:jméno:Zaměstnanec Objednatele
odpovědný za cenové
projednání Změny Souhlasím - nesouhlasím*

jméno: Datum: Podpis:
Zhotovitel

Souhlasím - nesouhlasím*
*nehodící se škrtněte



h

Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTAV Strana: 1
3.6.3.2 Datum: 14.5.2020 Cas: 9:23:17

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby:
NZ

Číslo a název varianty:
Číslo a název objektu:
v

Číslo a název rozpočtu:

553 551 0002 - Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV
v

ZR -
SO 403 - VO - MěÚ Přelouč
SO 403 - VO - MěÚ Přelouč Změna soupisu množství č. ZBV č.

množství ve
smlouvě

množství ve
změně

cena celkem
ve smlouvě v

cena celkem
ve změně v

rozdílmnožství
rozdílu

rozdílpoř. cena za
kód položky název položkyv

C. m.j. m.j. v v v
pol. Kč Kč Kč Kč %

6 9 104 5 7 11 121 2 3
SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO
100MM
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO
100MM

8,00000
66,00000

0,00000
0,00000

-8,00000
-66,00000

-100,00
-100,00

25 743130.R
86627.

KUS
28 M

63,00000 637,00000 1 011,11700,0000029 M87627.

Nové položky
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP
44, PŘES 10 DO 25 W
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP
44, PŘES 25 DO 45 W

0,00000 4,00000 4,00000 100.0032 KUS743552.

0,00000 4,00000 4,00000 100,0033 KUS743553.

74,89Celkem

Za objednavatele:Za zhotovitele:

Datum:Datum:

!íS;-P SMSSSSSK*



Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTAV Strana: 1spe
Čas: 9:15:503.6.3.2 14.5.2020Datum:

Změna soupisu množství

553 551 0002 - Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV
v

ZR -
SO 404 - VO - OU Valy
SO 404 - VO - OU Valy

V

Číslo a název stavby:
v

Číslo a název varianty:
Číslo a název objektu:
Číslo a název rozpočtu: Změna soupisu množství c. ZBV ě.

množství ve
smlouvě

množství ve
změně

množství
rozdílu

cena celkem
ve smlouvě v

poř. cena celkem
ve změně v

rozdíl rozdílcena za
kód položky název položkyč. m.j. m.j. v v v

pol. Kč Kč Kč Kč %
3 4 5 6 8 91 2 7 10 11 12

-120,0000010 120,00000 0,00000 -100,00PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1KV AL DO
KABELOVÉHO LO ŽE
PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO
CHRÁNIČKY
SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO
100MM
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO
100MM

742112.R M

26,26500 0,00000 -26,26500 -100,0011 742113.R M

9,00000
250,00000

-9,00000
-250,00000

20 0,00000
0,00000

-100,00
-100,00

KUS743130.R
86627.21 M

53,55000 250,00000 196,45000 366,8522 M87627.

Nové položky
PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KVAL DO
KABELOVÉHO LO ŽE
PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KVAL DO
CHRÁNIČKY
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP
44, PŘES 10 DO 25 W
ODPÍNAČ PRO VÁLCOVÉ POJISTKY
TŘÍPÓLOVÝ DO 32 A

0,00000 120,00000 120,00000 100,0025 742112R1. M

26,265000,00000 26,26500 100,0026 M742113R1.

0,00000 9,00000 9,00000 100,0027 KUS743552.

0,00000 1,00000 1.00000 100,0028 KUS744E31.

-29,78Celkem

Za objednavatele:Za zhotovitele:

Datum:Datum:



Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTA Strana: 1spe
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 553 551 0002 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV

SO 403 VO - MěÚ PřeloučObjekt:

Rozpočet: SO 403 VO - MěU Přelouč

Objednavatel: Ředitelství vodních cest ČR
Zhotovitel dokumentace: VPÚ DECO PRAHA a.s.

Zhotovitel: Společnost Valy - Mělice, SMP - METROSTAV

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrný ch jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

0,00
0,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 15.11.2018



Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROST. Strana: 2spe
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
553 551 0002 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV

SO 403 VO - MěÚ Přelouč
SO 403 VO - MěÚ Přelouč

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Počet MJTyp Text MJ CelkemJ.cena
Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU
za uložení zeminy a betonu

1 014101 M3 28,32000

Všeobecné konstrukce a práce0

- 1 Zemní práce

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 25,3200010 09612573

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I
výkop jam pro stožáry VO

M3 4,120003 13173

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 58,00000M34 13273
kabelová rýha

ULO ŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 36,8000010 09517120 2
mezideponie

ULO ŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
trvalá skládka

M3 25,3200010 09417120 1

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
zásyp kabelových rýh

36,80000M35 17411

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ M3 20,000006 18210
srovnání terénu před osetím trávy



Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTA Strana: -ispe J

3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

553 551 0002 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV
SO 403 VO - MěÚ Přelouč
SO 403 VO - MěÚ Přelouč

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
ZALO ŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM7 18241 M2 20,00000
osetí trávníku po kabelových rýhách (trasa vedená mimo chodníky )

1 Zemní práce

- 2 Základy

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)

betonový základ stožárů VO (celkem 6 ks), včetně trubky pro pouzdro a chrániček
pro kabel

8 272314 M3 4,12000

2 Základy

Přidružená stavební vý roba- 7

Zakrytí kabelů výstražnou fólií šířky přes 20 do 40 cm
červená

9 702312 M 40,00000

Zakrytí kabelů betonovou deskou šířky přes 20 do 40 cm10 702322 M 160,00000

11 741913 Uzemňovací vodič v zemi FeZn přes 300 do 600 mm2
drát FeZn 10 mm; včetně svorrek a PKO

M 210,00000

Uzemňovací vodič v zemi FeZn přes 300 do 600 mm2
drát FeZn 10 mm; propojení stožáru a zemnícho drátu, včetně svorek a PKO

12 741913 6,00000Ma

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO KABELOVÉHO LO ŽE
kabel AYKY 4-Jx25, včetně pískového lože

13 742112 R M 215,00000

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO CHRÁNIČKY14 742113 R M 43,26000



m .wAsoe Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROST/ Strana: 4
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

553 551 0002 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV
SO 403 VO - MěÚ Přelouč
SO 403 VO - MěÚ Přelouč

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
kabel AYKY 4-Jx25 zatažení do chráničky

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO KABELOVÉHO LO ŽE
kabel CYKY 2-0x6 mm2; včetně pískového lože

15 742122 R M 30.00000

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY
kabel CYKY 2-0x6 mm2, do ocelové chráničky na mostě

16 742123 R M 80.00000

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE
kabel CYKY 3-Jx1,5 mm2 do stožáru VO

17 742124 50,40000R M

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE
kabel CYKY 2-0x1,5 mm2; do stožáru na mostě

18 742124a R M 10,50000

MĚŘENÍ KABELŮ
výchozí revize

19 742710 R KPL 1,00000

20 742711 Kabelová spojka VN - sada 3 žíly nebo trížílová 6-AYKCY do 70mm2
spojka na kabelu AYKY 4Bx25

KUS 1,00000

Demontáž kabelového vedení NN
včetně odvozu a likvidace

21 742Z24 M 170,00000

22 743111 Osvětlovací stožár sklopný žárově zinkovaný délky do 6m
stožár osvětlení - vetknutý, žárově zinkovaný, výška 5 m, stožárová svorkovnice

KUS 2,00000a

Osvětlovací stožár sklopný žárově zinkovaný délky do 6m
stožár osvětlení - přírubový, žárově zinkovaný, výška 5 m, stožárová svorkovnice

23 743111 b KUS 2,00000



Strana:Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTA 5sne
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
553 551 0002 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV

SO 403 VO - MěÚ Přelouč
SO 403 VO - MěÚ Přelouč

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka MJTyp Text
ve II. třídě ochrany

KUS 4,00000Osvětlovací stožár sklopný žárově zinkovaný délky 6,5 - 12m
stožár osvětlení - vetknutý, žárově zinkovaný, výška 8 m, výložník 1,5 m.
stožárová svorkovnice

24 743112

SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ KUS 0,0000025 743130 R

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 10 DO 25 W

PHILIPS BGP615 T25 1XLED30-4S/740 DM70
- včetně komunikačního modulu pro dálkovou správu a integrace do systému

KUS 4,0000032 743552

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W

PHILIPS BGP621 T25 1XLED69-4S/740 DM32
- včetně komunikačního modulu pro dálkovou správu a integrace do systému

KUS 4,0000033 743553

KUS 3,00000Demontáž osvětlovacího stožáru uličního do výšky 15m
demontáž stožáru VO, včetně odvozu

26 743Z11

3,00000KUSDemontáže (osvětlení na TV) svítidel včetně upevnění
včetně odvozu a ekologické likvidace

27 74D601

Přidružená stavební vý roba7

- 8 Potrubí

CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM 0,00000M28 86627
ocelová pozinkovaná chránička pro kabel na mostě, včetně uchycení na mostě,
profil 37/34,4

CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM 700,00000M29 87627



*#W**»^*
Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTA Strana: 6spe

3.6.1.6
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

553 551 0002 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV
SO 403 VO - MěÚ Přelouč
SO 403 VO - MěÚ Přelouč

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Počet MJTyp Text MJ J.cena Celkem

kabelový prostup, chráničky HDPE/HDPE 110/94, včetně utěsnění a protahovacího
drátu

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU
podkladní beton C8/10

30 89952 M3 0,90000

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)
obetonován í ch rán íček beton C25/30-XA1

M3 3,6000031 899524

Potrubí8

- 9 Ostatní konstrukce a práce

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON
stávající základy stožárů VO

3,00000M310 09396715

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:



k
Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTA Strana: 1spe

3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 553 551 0002 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV

Objekt: SO 404 VO - OU Valy

Rozpočet: SO 404 VO - OU Valy

Objednavatel: Ředitelství vodních cest ČR
Zhotovitel dokumentace: VPÚ DECO PRAHA a.s.

Zhotovitel: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTAV

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrný ch jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
0,00

0,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 15.11.2018

Sv>»? v*říí<-a



“N

Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTAv Strana: 2spe
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

553 551 0002 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV
SO 404 VO - OU Valy
SO 404 VO - OUValy

Počet MJPoř.č. Položka MJ J.cena CelkemTyp Text

Všeobecné konstrukce a práce- 0
POPLATKY ZA SKLADKU M3 15,710001 014101
za uložení zeminy

Všeobecné konstrukce a práce0

Zemní práce- 1
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 22,7400010 09712573

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. 1
výkop jam pro stožáry VO

1,18800M33 13173

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 37,260004 13273
kabelová rýha

ULO ŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
trvalá skládka

15,71000M310 09817120 1

ULO ŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 22,74000M310 09917120 2
mezideponie

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
zásyp kabelových rýh

M3 22,740005 17411

Zemní práce

Základy- 2



Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTA Strana:spe
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

553 551 0002 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV
SO 404 VO - OUValy
SO 404 VO - OUValy

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)
betonový základ stožárů VO (celkem 3 ks), včetně trubky pro pouzdro a chrániček
pro kabel

6 272314 M3 1,18800

2 Základy

Přidružená stavební vý roba- 7
7 702322 Zakrytí kabelů betonovou deskou šířky přes 20 do 40 cm 120,00000M

9 741913 Uzemňovací vodič v zemi FeZn přes 300 do 600 mm2
drát FeZn 10 mm; propojen í stožáru a zemn ícho drátu , včetně svorek a PKO

M 3,00000a

Uzemňovací vodič v zemi FeZn přes 300 do 600 mm2
drát FeZn 10 mm; včetně svorek a PKO

8 741913 M 145,00000

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO KABELOVÉHO LO ŽE
kabel AYKY 4-Jx25, včetně pískového lože

10 742112 R M 0,00000

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO KABELOVÉHO LO ŽE
kabel AYKY 4-Jx16, včetně pískového lože

25 742112R1 M 120,00000

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO CHRÁNIČKY11 742113 R M 0,00000
kabel AYKY 4-Jx25 zatažen í do chráničky

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO CHRÁNIČKY
kabel AYKY 4-Jx16 zatažen í do chráničky

26 742113R1 26,26500M

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO KABELOVÉHO LO ŽE12 742122 R M 25,00000



"A
-a****.

Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTAv Strana: 4sne
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

553 551 0002 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV
SO 404 VO - OUValy
SO 404 VO - OUValy

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
kabel CYKY 4-0x6 mm2; včetně pískového lože

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNÍČKY
kabel CYKY 4-0x6 mm2, do ocelové chrá ničky na mostě

13 742123 R M 280,00000

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE
kabel CYKY 3-Jx1,5 mm2 do stožá ru VO

14 742124 R M 15,75000

15 742124a R PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE M 31,50000
kabel CYKY 2-0x1,5 mm2; do stožáru na mostě

MĚŘENÍ KABELŮ16 742710 R KPL 1.00000
výchozí revize

18 743111 Osvětlovací stožár sklopný žárově zinkovaný délky do 6m
stožá r osvětlen í - vetknutý, žárově zinkovaný, výška 5 m, stožárová svorkovnice

KUS 3.00000a

17 743111 Osvětlovací stožár sklopný žárově zinkovaný délky do 6m
sávající osvětlevací stožá r
- demontáž ocelové patice

KUS 1,00000

19 743111 b Osvětlovací stožár sklopný žárově zinkovaný délky do 6m
stožá r osvětlení - pří rubový, žárově zinkovaný, výška 5 m, stožá rová svorkovnice
ve II. třídě ochrany

KUS 6,00000

SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ20 743130 R KUS 0,00000

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED. MIN. IP 44, PŘES 10 DO 25 W
PHILIPS BGP615 T25 1 XLED30-4S/740 DM70

27 743552 KUS 9,00000



"A Firma: Společnost Valy - Melice, SMP - METROSTA Strana: 5sne
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

553 551 0002 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi ZBV
SO 404 VO - OUValy
SO 404 VO - OUValy

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ODPÍNAČ PRO VÁLCOVÉ POJISTKY TŘÍPÓLOVÝ DO 32 A
do stožárové svorkovnicevčetně pojistkových vložek, dodávka a montáž

28 744E31 KUS 1,00000

Přidružená stavební vý roba7

- 8 Potrubí

CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM21 86627 M 0,00000
ocelová pozinkovaná chránička pro kabel na mostě, včetně uchycen í na mostě,
profil 37/34,4

CHRÁNIČKY ZTRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM22 87627 M 250,00000
kabelový prostup, chráničky HDPE/HDPE 110/94, včetně utěsněn í a protahovacího
drátu

23 89952 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU
podkladn í beton C8/10

M3 0,76500

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)
obetonován í chrániček beton C25/30-XA1

24 899524 M3 3,06000

8 Potrubí

Celkem:

SSÍlíSiSS



^Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Í EDrmSTViVODNÍ CH CEST
ČESKÉREPUBLIKY STATNI FOND DOPRAVNÍ

INFRASTRUKTURY

Posouzení jednotkových cen nových položek ZBV č. 8

Cena nových položek byla stanovena dle Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a
inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky pro výstavbu vodních
cest České republiky - První vydání 2017 - článek 12.3 d) Měření a oceňování.

12.3

Na konci pivního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny " a nahrazují se slovy
„ceny položky ."

Oceňování

V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následují-
cím ustanovením:
„Vhodnou cenou pro jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím
pořadí priority ):

(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
je stanovena na základě ceny příslušné položky (v cenové soustavě uvedené
v Příloze k nabídce pod Pod-článkem 12.3), platné ke dni předložení návrhu
Zhotovitele k Variaci. K použitým cenám se nepřipočítává přirážka přiměřeného
zisku ani přirážka výrobní a správní režie, kdy ž je již v těchto cenách zahrnuta,
musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovite-
lova návrhu kalkulace přiměřených přímých nákladů položky . Tento návrh musí
Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je to možné po vznesení poža-
davku Správce stavby , spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 5 %přímých
nákladů příslušné položky , přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákla-
dů příslušné položky a přirážkou na správní režii ve výši 5 % přímých nákladů
příslušné položky . Tyto přirážky se považují pro účely tohoto Pod-článku mezi
Stranami za dohodnuté.

(b)
(c)

(d)

SO 403 - VO -MěÚ Přelouč

Pol.č. 31- 743552 - SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED,MIN.IP 44, PŘES 10 DO 25 W,
PHILIPS BGP615 T25 IxLED 30-4S/740

Pol.č. 32 - 743553 - SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED,MIN.IP 44, PŘES 25 DO 45 W,
PHILIPS BGP621T25 IxLED 69-4S/740 DM32

Jedná se o nové položky v rámci stavby . Výše jednotkové ceny byla stanovena dle čl. 12.3 odst.
d) - individuální kalkulace nové položky .
Přílohy : Individuální kalkulace nové položky , nabídky



Správa a údržba silnic
m Pardubického kraje <§ sfdí

\k. JS STATNI FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

Í EDITElSTVl VODNÍ CH CEST
ČESKÉ REPUBLIKY

SO 404- VO-OU Valy

Pol.č. 25- 742112R1- PODZEiVi KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO KABELOVÉHO LOŽE
kabel AYKY 4-Jxl6, včetně pískového lože

Výše jednotkové ceny by stanovena dle čl. 12.3 odst. a) - položka je specifikována ve
Smlouvě v SO 404.

Pol.č. 26- 742113R1- PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO CHRÁNIČKY
kabel AYKY 4-Jxl6 zatažení do chráničky
Výše jednotkové ceny by stanovena dle čl. 12.3 odst. a) - položka je specifikována ve
Smlouvě v SO 404.

(
Pol.č. 27 - 743552 - SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN.IP 44, PŘES 10 DO 25 W,
PHILIPS BGP615 T25 IxLED 30-4S/740 DIVI70

Jedná se o novou položku v rámci stavby . Výše jednotkové ceny byla stanovena dle čl. 12.3
odst. d) - individuální kalkulace nové položky .

Přílohy : Individuální kalkulace nové položky , nabídky

Pol.č. 28- 744E31- ODPÍ NAČ PRO VÁLCOVÉ POJISTKY TŘÍ PÓLOVÝ DO 32 A

Jedná se o novou položku v rámci stavby . Výše jednotkové ceny byla stanovena dle čl. 12.3
odst. c) dle cenové soustavy OTSKP v cenové úrovni 2019.



Individuální kalkulace nových položek

Název stavby :
Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi

čís.obj. čís.změny

1
ISPROFIN č.: 553 551 0002 SO 403

Objekt: SO 403 - VO - MěÚ P řelouč

Poř.č.
položky

Název položkyčíslo položky

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, IVIIN.IP 44, PŘES 25
DO 45 W743553

Měrná
jednotka množství J.C. Celkem

ks 4,000

Výpočet:

Měrná
jednotka množstvípopis položky J.C. Celkem

nabídka AVE Kolín, s.r.o.1 kus 4,000

nabídka Raisa, s.r.o.2 kus 4,000
nabídka Mopos Communications

3 kus 4,000a.s.

2. Přirážka přímých nákladů:

5,00%
5,00%
5,00%

Přirážka přiměřeného zisku
Přirážka na výrobní režii
Přirážka správní režie
Celkem přirážky

(

Cena celkem

Výpočet jednotnové ceny :

Společnost Valy - Mělice, SMP - MetrostavZměnu navrhl:

31.03.2020 PodpisDatum

Změnu odsouhlasil:

Podpis



Individuální kalkulace nových položek

Název stavby :
Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi

čís.obj. čís.změny

1
ISPROFIN č.: 553 551 0002 SO 403

Objekt: SO 403 - VO - MěU P řelouč

Poř.č.
položky

Název položkyčíslo položky

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN.IP 44, PŘES 10
DO 25 W,743552

Měrná
jednotka množství CelkemJ.C.

ks 4,000

Výpočet:

Měrná
jednotka množství Celkempopis položky J.C.

nabídka AVE Kolín, s.r.o.1 kus 4,000

nabídka Raisa, s.r.o.2 kus 4,000
nabídka Mopos Communications,

3 4,000kusa.s.

2. Přirážka přímých nákladů:

5,00%
5,00%
5,00%

Přirážka přiměřeného zisku
Přirážka na výrobní režii
Přirážka správní režie
Celkem přirážky

Cena celkem

Výpočet jednotnové ceny :

Společnost Valy - Mělice, SMP - MetrostavZměnu navrhl:

Podpis31.03.2020Datum

Změnu odsouhlasil:
Podpis



Individuální kalkulace nových položek

Název stavby :
Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi

čís.obj. čís.změny

1
ISPROFIN č.: 553 551 0002 SO 404
Objekt: SO 404 -VO - OU Valy

Poř.č.
položky

Název položkyčíslo položky

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN.IP 44, PŘES 10
DO 25 W,743552

Měrná
jednotka množství CelkemJ.C.

ks 9,000

Výpočet:

Měrná
jednotka množstvípopis položky CelkemJ.C.

nabídka AVE Kolín, s.r.o.1 kus 9,000

nabídka Raisa, s.r.o.2 kus 9,000
nabídka Mopos Communications,

3 kus 9,000a.s.

2. Přirážka přímých nákladů:

5,00%
5,00%
5,00%

Přirážka přiměřeného zisku
Přirážka na výrobní režii
Přirážka správní režie
Celkem přirážky

Cena celkem

Výpočet jednotnové ceny :

Společnost Valy - Mělice, SMP - MetrostavZměnu navrhl:

Podpis31.03.2020Datum

Změnu odsouhlasil:
Podpis



Aspe ssss
Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

1-0020-01/30 Silniční most přes Labe mezí Valy - Mělicemi
SO 403
SO 403

AVE Kolín s.r.o.
Třídvorská 1501VO - MěU Přelouč

VO - MěÚ Přelouč

Poř.
.DOI.

Kód Varianta
položky

CENAPočet
jednotek

Název položky jednotkapoložky celkemjednotková
1 2 3 4 85 6 7

0 Všeobecné konstrukce a práce
SVÍTIDLOVENKOVNÍ VSEOBECNELED,MIN.IP 44, PRES10 DO 25 W,PHILIPSBGP615
T25 1xLED 30-4S/740 DM70 - včetně komunikačního modulu pro dálkovou správu a integrace
do systému
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VSEOBECNE LED,MIN.IP 44, PŘES 25 DO 45 W,PHILIPS BGP621
T25 1xLED 69-4S/740 DM32 - včetně komunikačního modulu pro dálkovou správu a integrace
do systému

25a 743552 KUS 4,00i

25b 743553 KUS 4,000

C e l k e m



BBS
Aspe

AVE Kolín s.r.o.
Třídvorská 1501

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

1-0020-01/30 Silniční most pres Labe mezi Valy - Mělicemi
VO - OU Valy
VO - OU Valy

SO 404
SO 404

Por.
č.pol.

Kód Varianta
položky CENAPočet

jednotek
Název položky jednotkapoložky

jednotková celkem1 2 3 4 5 6 7SVÍTIDLO VENKOVNÍ VSEOBECNE LED, MIN.IP 44, PŘES 10 DO 25 W, PHILIPS BGP615T25 1xLED 30-4S/740 DM70
20 743552

KUS 9,000

C e l k e m



1-0020-01/30 Silniční most přes
SO 403+404 VO - MěÚ Přelouč + Valy

Cenová nabídka LED svítidel pro VO Mělice + Valy

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

r e mezi Valy - Mělicemi

Poř.
č.pol.

Kód Počet
jednotek

CENASO Název položky jednotkapoložky jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

Přidružená stavební výroba
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VSEOBECNE LED, MIN.IP 44, PRES 10 DO 25 W, PHILIPS BGP615
T25 1xLED 30-4S/740 DM70
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VSEOBECNE LED, MIN.IP 44, PRES 10 DO 25 W, PHILIPS BGP615
T25 1xLED 30-4S/740 DM70 - včetně komunikačního modulu pro dálkovou správu a
integrace do systému
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VSEOBECNE LED, MIN.IP 44, PRES 25 DO 45 W, PHILIPS BGP621
T25 1xLED 69-4S/740 DM32 - včetně komunikačního modulu pro dálkovou správu a
integrace do systému

20 743552 404 KUS 9,000

25a 743552 403 KUS 4,000

25b 743553 403 KUS 4,000

C e l k e m

S pozdravem
spol.s r. o.
AI

Ředitel společnosti
Havlíčkova 822, 280 02 Kolín
Tel.:|
Mob.:
e-mail:
www: www.raisa.cz



Nabídka

1-0020-01/30 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi
SO 403
SO 403

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

VO - MěÚ Přelouč
VO - MěÚ Přelouč

Poř.
č.pol.

Kód Varianta
položky

Počet
jednotek

CENANázev položky jednotkapoložky jednotková celkem
1 2 3 4 5 6

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNE LED, MIN.IP 44, PŘES 10 DO 25 W, PHILIPS BGP615
T25 1xLED 30-4S/740 DM70 - včetně komunikačního modulu pro dálkovou správu a integrace
do systému
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNE LED, MIN.IP 44, PŘES 25 DO 45 W, PHILIPS BGP621
T25 1xLED 69-4S/740 DM32 - včetně komunikačního modulu pro dálkovou správu a integrace
do systému

25a 743552 KUS 4,000

25b 743553 KUS 4,000

Přidružená stavební výroba7

1-0020-01/30 Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi
SO 404
SO 404

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

VO - OU Valy
VO - OU Valy

Poř. Kód Varianta
položky

Počet
jednotek

CENANázev položky jednotkač.pol. položky jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

Všeobecné konstrukce a práce0

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN.IP 44, PŘES 10 DO 25 W, PHILIPS BGP615
T25 1xLED 30-4S/740 DM70

20 743552 KUS 9,000

Přidružená stavební výroba7

Key Account Manager
Mopos Communications, a.s.
Rokycanova 279S, 530 02 Pardubice
Tel.: |
Mobil:

Web: www.mopos.cz



OBEC VALY

PSČ 53501kraj Pardubice Přelouč

SMP CZ

Hlavní stavbyvedoucí Divize 1

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE /LINKA VALY
24.09.2019

Věc: Požadavek na osazení svítidel s LED technologií v rámci stavby.

Vážený pane inženýre,

obec Valy tímto vznáší požadavek na osazení svítidel s LED technologií v rámci stavby „Silniční
most přes Labe Valy-Mělice“, konkrétně u SO 404 Veřejné osvětlení O Ú Valy.
Osazená svítidla s LED technologií na konstrukci mostu umístěného z větší části na k.ú.Valy nad
Labem budou logicky navazovat na svítidla s LED osazena na mostu z mělické strany a tím budou
vytvářet jeden celek.
U svítidel s touto moderní technologií oproti výbojkovým svítidlům je zjištěna prokazatelně vyšší
provozní úspora, bezporuchový provoz a několikanásobně vyšší životnost, proto v rámci
investičních akcí obce uvažujeme v budoucnu o pokračování v tomto trendu s cílem nahradit
v obci Valy stávající místy dožilá svítidla s výbojkou za obdobná s LED technologií.

Děkuji Vám za spolupráci.

S pozdravem

starostaobce Valy

IČO - 274 526TELEFON:

E-MAIL:



TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA PŘELOUČE
Choceňská 1771, 535 01 Přelouč, ICO 69170754, tel.

SMP C
k rukám

Vyskočilova 1566
140 00 Praha 4

Váš dopis zn./ze dne
e-mail / 18. 2.2019

V Přelouči
4.3. 2019

Věc : Vyjádření k dokumentaci pro akci :

Silniční most přes Labe mezi Valy a Mčlicemi - SO 403 VO Přelouč

Předkládané stanovisko akceptuje výstupy zjednám dne 25. 2. 2019 u zhotovitele SMP Praha
a.s., a aktualizuje vyjádření k dokumentaci pro stavební řízení z 24. 3. 2014.

1. Jako výchozí podklady pro aktualizaci RPD akcentujeme Koncepci VO v Přelouči
z roku 2013 (dále jen ,,Koncepce“), Standardy správce soustavy VO v Přelouči (dále
jen „Standardy") a stávající zpracovanou dokumentaci navazujících projektů v lokalitě
(na vyžádání).

2. Osvětlení požadujeme provést (v souladu s platnými Standardy a Koncepcí) svítidly
s multičipovými LED moduly a obousměrnou GPRS komunikací (doporučujeme např.
typ Philips LUMA 1 BGP 623 pro komunikaci a typ Philips LUMA mini BGP 621
pro chodník-most. Dodavatel např. Elektrovitamin Hradec Králové).

3. Stožáry bezpaticové FnZn výšky (dle „Koncepce") max. 7 m (komunikace), resp. 5 m
(chodník - most).

4. Z architektonického hlediska doporučujeme sjednotit osvětlení u obou projektovaných
soustav SO 403 (město Přelouč) a SO 404 (obec Valy) a připravených navazujících
projektů v obci Mělice.

5. Kabelové rozvody požadujeme v provedení CYKY.
6. Aktualizovanou RPD obsahující podmínky specifikované ve Standardech (včetně

světelně technického výpočtu) požadujeme následně předložit k posouzení a vydání
konečného stanoviska.

7. Společné jednám před zahájením projekčních prací s Projektantem akceptujeme.

S díky za spolupráci a pozdravem

Příloha: Standardy správce soustavy VO v Přelouči

ved. OSMMěÚ PřeloučCo.:



Předmět: FW: most Valy - Melice VO 403, požadavek TS Přelouč

From:
Sent: Monday , March 2, 2020 2:31PM
To: Most Valy - Mělic

Cc:
Subject: FW: most Valy - Melice VO

Ahoj! Předávám Vám požadavek následného správce VO Melice a požaduji vy řešení- zapracování v rámci přípravy .

From: TS
Sent: Mo
To:
Cc:
Subject: RE: most Valy - Melice VO

Dobrý den, pane inženýre,
na základě našeho tel. hovoru dne 2. 3. 2020 Vás žádám o prodloužení nově budované kabelové trasy až ke
stávajícímu světelnému bodu (SB) č. 020- 20 na „živanické" straně silnice (křižovatky ) v rámci realizace nasvětlení
mostu, z důvodu vyloučení projektované kabelové spojky a napojení kabelu ve svorkovnici uvedeného SB. Případné
vícenáklady lze uplatnit u odboru správy majetkuMěÚ PřeloučH
správce budované soustavy VO na přeloučské straně přemostění.
V případě nejasnosti mě neváhejte kontaktovat.
S díky za spolupráci a pozdravem

O změnu Vás žádám jako budoucí

Technické služby města Přelouče
Choceňská 1771
535 01Přelouč
Mobil:

<

1



Firma: Společnost Valy – Mělice, SMP – METROSTAV

Příloha č. 2 - návrh ocenění - změna osvětlení na LED

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi SO 403 SO 403 SO 403

O Rozpočet: VO - MěÚ Přelouč

Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
0 1 2 3 4 5 6 9 10 6 9 10 6 9 10

7 Přidružená stavební výroba

25 743130 SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ KUS          8,000    0,000 -8,000 

31 743552
ind.kalkulace - 
nabídky

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN.IP 44, PŘES 10 DO 25 W, PHILIPS 
BGP615 T25 1xLED 30-4S/740 DM70 - včetně komunikačního modulu pro dálkovou 
správu a integrace do systému

KUS          0,000 0,00 0,00    4,000 15 835,50 63 342,00 4,000

32 743553
ind.kalkulace - 
nabídky

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN.IP 44, PŘES 25 DO 45 W, PHILIPS 
BGP621 T25 1xLED 69-4S/740 DM32 - včetně komunikačního modulu pro dálkovou 
správu a integrace do systému  

KUS          0,000 0,00 0,00    4,000 23 178,25 92 713,00 4,000

7 Přidružená stavební výroba

8 Potrubí
28 86627 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM M            66,000 600,00 39 600,00    0,000 600,00 0,0 -66,000 

29 87627
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM
kabelový prostup, chráničky HDPE/HDPE 110/94, včetně utěsnění a protahovacího 
drátu

M            63,000 65,00 4 095,00    700,000 65,00 45 500,00 637,000

8 Potrubí

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi SO 404 SO 404 SO 404
O Rozpočet: VO - OU Valy

Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem
0 1 2 3 4 5 6 9 10 6 9 10 6 9 10

7 Přidružená stavební výroba

10 742112 R
PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO KABELOVÉHO LOŽE
kabel AYKY 4-Jx25, včetně pískového lože

M            120,000 115,00 13 800,00    0,000 115,00 0, -120,00 

11 742113 R
PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO CHRÁNIČKY
kabel AYKY 4-Jx25, do chráničky

M            26,265 92,50 2 429,51    0,000 92,50 0,00 -26,27 

25 742112 Ra
PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO KABELOVÉHO LOŽE
kabel AYKY 4-Jx16, včetně pískového lože

M            0,000 115,00 0,00    120,000 115,00 13 800,00 120,00

26 742113 Ra
PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO CHRÁNIČKY
kabel AYKY 4-Jx16 zatažení do chráničky

M            0,000 92,50 0,00    26,265 92,50 2 429,51 26,27

20 743130 SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ KUS          9,000    0,000 -9,00 

27 743552
ind.kalkulace - 
nabídky

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN.IP 44, PŘES 10 DO 25 W, PHILIPS 
BGP615 T25 1xLED 30-4S/740 DM70 

KUS          0,000 0,00 0,00    9,000 15 843,55 142 591,95 9,00

28 744E31 OTSKP 2019
ODPÍNAČ PRO VÁLCOVÉ POJISTKY TŘÍPÓLOVÝ DO 32 A  - do stožárové 
svorkovnicevčetně pojistkových vložek, dodávka a montáž

KUS    0,000 0,00 0,00    1,000 634,00 634,00 1,00 634,00 63

7 Přidružená stavební výroba

8 Potrubí

21 86627
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM
ocelová pozinkovaná chránička pro kabel na mostě, včetně uchycení na mostě, profil 
37/34,4

M            250,000 600,00 150 000,00    0,000 600,00 0 -250,00 

22 87627
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM
kabelový prostup, chráničky HDPE/HDPE 110/94, včetně utěsnění a protahovacího 
drátu

M            53,550 65,00 3 480,75    250,000 65,00 16 250,00 196,45

8 Potrubí

Cena změna
MJ Množství

Cena
Množství

Cena po změně
Množství

1-0020-01/30
SO 403 SOD Po změně Změnový list

Typ Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

Cena změna
MnožstvíPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ

1-0020-01/30
SO 404 SOD Po změně Změnový list

Typ
Cena

Množství
Cena po změně

Množství

fiiAspe"



553 551 0002-Silniční most přes Labe mezi Valy - Mělicemi

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  213 299 259,99 Kč 5=(24/1)*100 0,00% 6=(28/1)*100 1,25% 9=(36/1)*100 9,04% 15=(39/1)*100

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)  233 441 261,89 Kč 7=28  2 662 018,27 Kč 10=(32/1)*100 0,00%

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 109,44% 8=149 224 000 -28  146 561 981,73 Kč 11=1*0,5  106 649 630,00 Kč

4=(20/1)*100
Sledování limitu pro podstatnou změnu pro 

Změny záporné 
-6,38%

ABS
12=31+35  19 135 393,09 Kč

13=(12/1)*100 8,97%

14=1*0,3  63 989 778,00 Kč

ZBV č. č. SO Název SO/PS / předmět Změny změny kladné

Změny záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

Hodnota ZBV Změny kladné

Změny

záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

Suma Změn

záporných a

Změn kladných

Změny kladné

Změny

záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

limit 15 %

Suma abs. hodnot

Změn záporných a

Změn kladných

Změny kladné

Změny

záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

Suma 

Změn

záporných a

Změn

kladných

Suma abs

hodnot Změn

záporných a

Změn kladných

Změny kladné

Změny

záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

Suma 

Změn

záporných a

Změn

kladných

Suma abs

hodnot Změn

záporných a

Změn kladných

Změny kladné

Změny

záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

Suma 

Změn

záporných a

Změn

kladných

16 17 18 19=22+25+29+33+37
20=23+26+30+34+3

8
21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=(28/1)*100 28= 25+|26| 29 30 31=29+30 32=29+|30| 33 34 35=33+34 36=33+|34| 37 38 39=37+38

celkem  33 740 651,60 - 13 598 649,70  20 142 001,90    0,00    0,00    0,00  1 994 395,01 -  667 623,26 1,25%  2 662 018,27    0,00    0,00    0,00    0,00  19 206 359,58 -  70 966,49  19 135 393,09  19 277 326,07  12 909 581,72 - 13 217 933,21 -  308 351,49

ZBV č. 8 [SO 404] VO-OU Valy / Osvětlení LED, kabelové chráničky    0,00    0,00    0,00

ZBV č. 8 [SO 403] VO - MěÚ Přelouč / Osvětlení LED, kabelové chráničky    0,00    0,00    0,00

ZBV č. 7 [SO 201]
Mostní objekt (ev.č.32219-2) - most přes Labe / Založení 
provizorních konstrukcí

   0,00    0,00    0,00  11 282 627,41

ZBV č. 6 [SO 000b] Všeobecné položky - ostatní náklady / Geodetická mikrosíť    0,00    0,00    0,00

ZBV č. 5  [SO 301] Kanalizační přípojka / Zřízení odpadní jímky vč. připojení    0,00    0,00    0,00

ZBV č. 4  [SO 001][32219-2]
Stávající stav - most přes Labe ev.č.32219-2 / Pažení 
základových jam

   0,00    0,00    0,00  7 286 806,25

ZBV č. 3  [SO 101] Hlavní trasa / Likvidace skládky komunálního odpadu    0,00    0,00    0,00

ZBV č. 3  [SO 102][SO 102.3]
Úprava terénu a ploch / Likvidace skládky komunálního 
odpadu

   0,00    0,00    0,00

ZBV č. 3  [SO 113]
Provizorní komunikace / Likvidace skládky komunálního 
odpadu

   0,00    0,00    0,00

ZBV č. 2  [SO 201]
Mostní objekt (ev.č.32219-2) - most přes Labe / Změna 
technologie založení mostu

   0,00    0,00    0,00

ZBV č. 2  [SO 202]
Mostní objekt (ev.č.32219-3) /  Změna technologie založení 
mostu

   0,00    0,00    0,00

ZBV č. 1  [SO 113.1]
Provizorní komunikace - přístaviště / Instalace lávky v 
místě předpokládaného přístaviště

   0,00    0,00    0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu Změny stavby ke schválení

Sledování limitu 30 % - součet Změn dle §222 

odst. (5) a (6) zákona č. 134/2016 Sb.

Zákonný limit 30 % pro Změny dle §222 odst. (5) 

a (6) zákona č. 134/2016 Sb.

Sledování záměny položek změn 

dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Charakter změny - A

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Charakter změny - B

Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Charakter změny - C

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

charakter změny - D

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 

Sb.)

Charakter změny - E

-0,14%

Zbývá do limitu

Sledování limitu 50 % - Změny dle §222 odst. (6) 

zákona č. 134/2016 Sb.

Sledování limitu 50 % - Změny dle §222 odst. (5) 

zákona č. 134/2016 Sb.

Zákonný limit 50 % -  Změny dle §222 odst. (5) a 

(6) zákona č. 134/2016 Sb.

Suma Změn kladných a Změn záporných dle 

§222 odst. (5) a (6) č. 134/2016 Sb.

Název a evidenční číslo Stavby:

PŘEHLED ZMĚN STAVBY - AKTUALIZACE K ZBV Č. 8

Sledování vyhrazených změn dle 

§100 zákona č. 134/2016 Sb.
Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 149 224 000 Kč


